

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 908 Қаулысының 10 тараудың 114 тармақтың 5 тармақшасының және "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 04.06.2021 жылғы №375 Қаулысының 10-тараудың 105-тармағының 4) тармақшасы негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

31 мамыр 2022 жыл

Комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев – бас дәрігер; Т.Т. Қойшыманов – диагностикалық зертхананың меңгерушісінің м.а.; Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші; Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 908 Қаулысының 10 тараудың 114 тармақтың 5 тармақшасының және "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 04.06.2021 жылғы №375 Қаулысының 10-тарауына 105-тармақтың 4) тармақшасы сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде). «Норд Реактив» ЖШС-мен 09.03.2022 ж. № 9 жасалған шартқа сатып алынатын тауарлар көлемінің қажеттілігіне байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша өткізілмеген тендер бойынша бір көзден сатып алу тәсілімен өзгерістер енгізілсін.

1. «Норд Реактив» ЖШС медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Креатинин Витал (1x100 мл)	Әдіс Яффе реакциясына негізделген. Креатинин сілтілі ортада пикрин қышқылымен боялған комплексті құрайды. Креатинин концентрациясы фотометриялық өлшенеді. Жинақтың құрамы: №1 реагент-пикрин қышқылы, №2 реагент- ащы натрий, №3 реагент – калибратор, №4 реагент - трихлоруксус қышқылы.	Жинақ	10	3062	30620	Қосымша келісімге қол қойылғаннан кейін 45 күнтізбелік күн
2	Триглицеридтер (2x50 мл)	1. Триглицеридтер -липаза→ глицерин + майлы қышқылдар; 2. Глицерин +АТФ -глицерокиназа→ глицерил-3-фосфат + АДФ; 3.	Жинақ	24	9203	220872	

